
TÝDEN 50/2017

www.elit.czAkce je určena pouze pro registrované zákazníky.

AKČNÍ CENY
na TruCK akumulátory 

Kód E-Cat NETTO cena bez DPH Kapacita Ah Tech. parametry

TAB

TAB 150  2 490 Kč 150 EN 1000 A, Rozměry: 509x175x182/206 mm, Spodní lišta: B3
TAB 180  2 970 Kč 180 EN 1100 A, Rozměry: 507x224x194/218 mm, Spodní lišta: B0

TAB 220  3 650 Kč 225 EN 1300 A, Rozměry: 518x273x213/237 mm, Spodní lišta: B0, s víčky 
(vylepšená verze Polar 225 Ah**)

TAB MAGIC 225  3 799 Kč 225 EN 1300 A, Rozměry: 513x275x220/247 mm, Spodní lišta: B0, uzavřená 
(vylepšená verze Magic 225 Ah**)

XT BAT PrEMIuM

XT BAT PrEMIuM 140  2 270 Kč 140 EN 800 A, rozměry(mm) 513x189x223
XT BAT PrEMIuM 180  2 790 Kč 180 EN 1000 A, rozměry(mm):513 x 223 x 223
XT BAT PrEMIuM 225  3 490 Kč 225 EN 1200 A, rozměry(mm):518 x 276 x 242

Baterie TAB 220 (řada TAB Polar s víčky) a TAB MAGIC 225 (uzavřené víko-bezúdržbová) prošly mnoha technický-
mi změnami pro zvýšení životnosti a odolnosti.

Technické inovace u baterií TAB 225 Ah:
Robustnější propojení jednotlivých článků. Vylepšena aktivní hmota pomocí aditiv i vylepšení desek samotných pro omezení sulfatace s zvýšení odolnosti 
při hlubokém vybíjení. Nové pružné žebrování po délce v boxu akumulátoru pro zvýšení tlaku na články a tím i jejich udržení v optimální poloze. Nový 
design článků umožňující lepší cirkulaci elektrolytu v akumulátoru. ( proti tzv.vrstvení elektrolytu).

reálný přínos technických vylepšení u TAB 225Ah – Polar  i Magic:
Zvýšení cyklické odolnosti o 30%. Zvýšení odolnosti při hlubokém vybití. Vyšší odolnost vůči vibracím. Výrazně eliminuje vrstvení elektrolytu , které je častou 
příčinou poškození baterie. Vhodné i pro vozy s umístěním akumulátoru v zadní části vozu (EURO 6).

** TAB 220 a TAB MAGIC 225 - mnoho technických vylepšení pro provoz moderních vozidel

Nakupujte v týdnu od 11. 12. 2017 do 17. 12. 2017 oblíbené baterie TAB a XT Truck za speciální NETTO ceny.


